Ofício  OP nº 042/2005
- RMM

Botucatu, 7 de novembro de 2005.

Senhor Prefeito,

Solicitamos que Vossa Excelência, através do setor de cadastro, em conformidade com a Lei nº. 4600, de 13/10/2004, §1º e §2º do artigo 1º, enviar à Câmara Municipal de Botucatu documento comprobatório que a praça localizada no Recanto Árvore Grande, na margem da Avenida Pedro Antônio de Oliveira, esquina com a Rua Carlos Alberto, ainda não possui denominação oficial.

Esclareço ainda que referida solicitação prende-se ao fato de que este Vereador irá propor Projeto de Lei solicitado pelo Presbitério de Botucatu, em razão do local não possuir denominação oficial, a fim de denominar o local de “Reverendo Coriolano Dias de Assumpção”, uma vez que a área foi doada ao município pela Igreja Presbiteriana para ser utilizada como praça.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

PL

A Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

Prefeitura Municipal de Botucatu

Botucatu – SP